
RŮŽENEC V ŘÍJNU          
datum desátek úmysl

01. 10. úterý …kterého jsi z Ducha sv. počala za rodiny naší farnosti
02. 10. středa …s kterým jsi Alžbětu navštívila za děti naší farnosti
03. 10. čtvrtek …kterého jsi v Betlémě porodila za mládež naší farnosti
04. 10. pátek …kterého jsi v chrámě obětovala za všechny pokřtěné, aby hledali oporu v Tobě
05. 10. sobota …kterého jsi v chrámě nalezla za ženy v naší farnosti
06. 10. neděle …který z mrtvých vstal na osobní úmysly těch, kdo jsou zapojeni do společné modlitby
07. 10. pondělí …který na nebe vstoupil
08. 10. úterý …který Ducha sv. seslal za seniory
09. 10. středa …který tě, Panno, na nebe vzal za kněžská a řeholní povolání
10. 10. čtvrtek …který tě v nebi korunoval za společná setkání a aktivity v naší farnosti
11. 10. pátek …který se pro nás krví potil za nevěřící v našem okolí, aby našli cestu ke Kristu
12. 10. sobota …který byl pro nás bičován za to, abychom věděli, jak máme hlásat evangelium
13. 10. neděle …který byl pro nás trním korunován na osobní úmysly těch, kdo jsou zapojeni do společné modlitby
14. 10. pondělí …který pro nás nesl těžký kříž za ty, kdo se rozhodují o svém životním povolání
15. 10. úterý …který byl pro nás ukřižován za všechny kněze, kteří kdy naší farnosti sloužili
16. 10. středa …který byl pokřtěn v Jordánu
17. 10. čtvrtek …který v Káně zjevil svou moc za mír a pokoj mezi lidmi
18. 10. pátek za naše obrácení ke Kristu
19. 10. sobota …který na Hoře proměnění zjevil svou slávu za chudé, tiché, bloudící nebo prožívající nějakou tíseň
20. 10. neděle …který ustanovil Eucharistii na osobní úmysly těch, kdo jsou zapojeni do společné modlitby
21. 10. pondělí …kterého jsi z Ducha sv. počala za našeho papeže Františka a biskupa Tomáše
22. 10. úterý …s kterým jsi Alžbětu navštívila za lidi, kteří svým rozhodnutím a chováním ovlivňují druhé, ať nezneužívají svou moc
23. 10. středa …kterého jsi v Betlémě porodila za upevnění křesťanských hodnot ve společnosti
24. 10. čtvrtek …kterého jsi v chrámě obětovala za naši ochotu přijímat tvojí vůli
25. 10. pátek …kterého jsi v chrámě nalezla za trpící a opuštěné lidi
26. 10. sobota …který z mrtvých vstal za ty, kteří se připravují ke svátostem
27. 10. neděle …který na nebe vstoupil na osobní úmysly těch, kdo jsou zapojeni do společné modlitby
28. 10. pondělí …který Ducha sv. seslal
29. 10. úterý …který tě, Panno, na nebe vzal za nemocné na těle i na duši
30. 10. středa …který tě v nebi korunoval za naši trvalou a neutuchající důvěru v Tebe
31. 10. čtvrtek …který se pro nás krví potil

za muže v naší farnosti

za všechny zemřelé z našich rodin a z naší farnosti

…který hlásal pokání a vybízel k obrácení

za naši farnost, farníky žijící i zemřelé, kněze, kteří kdy sloužili v naší farnosti

za to, abychom umírali připraveni na setkání s Tebou


	List1

